	 Dhenia nga Qeveria e pronave publike komunave me shumice serbe.

Keto dite u raportua se Qeveria e Kosoves paska marre vendim qe pronat publike te menaxhuara nga APK qe gjenden ne Komunat me shumice serbe t’u barten nen pronesi ketyre komunave. Kryeministri e di se qeveria nuk bene ligje po zbaton ligje po kajta (lakmia) ia ka qorrue syte. Me ligjet e Kosoves pronat publike menaxhohen nga AKP dhe nuk mundet qe me nje vendim qeverie ky menaxhim te bartet tek komunat.
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Dhenja nga Qeveria e pronave publike komunave me shumice serbe.

Keto dite u raportua se Qeveria e Kosoves paska marre vendim ge pronat

publike te menaxhuara nga APK ge gjenden ne Komunat me shumice serbe tu

barten nen pronesi ketyre komunave. Kiyeministi € di se geveria nuk bene

ligje po zbaton ligje po kajta (lakmia) ia ka qorrue syte. Me ligjet & Kosoves

pronat publike menaxhohen nga AKP dhe nuk mundet e me nje vendim

geverie ky menaxhim te bartet tek komunat




